证券代码：600162          证券简称：香江控股     公告编号：2018-084

深圳香江控股股份有限公司

2018年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

董事翟栋梁先生、董事李少珍女士、独立董事王咏梅女士、独立董事谢家伟

女士因出差在外，未能现场出席本次会议；

2、公司在任监事 4

A股 1,746,430,529 99.9971 51,100 0.0029 0 0.0000

4、 议案名称：关于延长发行公司债券股东大会决议有效期的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,746,201,029 99.9839 51,100 0.0029 229,500 0.0131

5、 议案名称：关于发行商业地产抵押贷款支持证券的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,746,423,029 99.9966 58,600 0.0034 0 0.0000

6、 议案名称：

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于续聘公司 2018年度财务审计机构的议案 46,326,025 99.8898 51,100 0.1102 0 0.0000

2 关于续聘公司 2018年度内控审计机构的议案 46,318,525 99.8736 58,600 0.1264 0 0.0000

3 未来三年股东回报规划（2018年至 2020年） 46,326,025 99.8898 51,100 0.1102 0 0.0000

4 关于延长发行公司债券股东大会决议有效期的

议案

46,096,525 99.3950 51,100 0.1102 229,500 0.4949

5 关于发行商业地产抵押贷款支持证券的议案 46,318,525